平成１７年３月３０日
各 位

                               株式会社みずほ銀行

          新光証券株式会社

みずほ銀行・新光証券の共同店舗について

みずほフィナンシャルグループでは、グループ内各社の連携強化を図り、お客さまに質の高い

総合金融サービスの提供を目指しております。この度、具体的業務連携の一環として、みずほ銀

行のロビー内に新光証券のご相談ブースを設置する方式で共同店舗（愛称「カスタマープラザ」）

の第２号店を開設する運びとなりましたのでお知らせいたします。

記

共同店舗の概要

コンセプト： みずほ銀行梅田支店のロビー内に新光証券のご相談ブースを設置し、お客さま

の証券投資に関するご相談ニーズに、新光証券の最寄支店と連携したフルライ

ンの証券サービスでお応えすることにより、同支店にお立ち寄りいただいた

お客さまにワンストップショッピングの利便性をご提供するものです。

開 設 日： 平成１７年４月１８日（月）

所 在 地： みずほ銀行梅田支店

名 称： 新光証券(株) 「カスタマープラザ梅田」

「愛称：カスタマープラザ」とは、お客さまに気軽に立ち寄っていただけるよ

うな場所との思いを込めて、共同店舗の名称といたしました。
住 所： 〒530-0001

大阪府大阪市北区梅田一丁目 11-４-100 大阪駅前第四ビルＢ１

電 話： ０６－６３７３－１１４６

営 業 時 間： ９：００～１５：００（除く土・日・祝日）

以 上